
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.3.4 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 700,000
R3.3.5 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 576,000 落札 633,600
R3.3.31 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 680,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.3.4 1. （有）堂脇鉄建 1,670,000 落札 1,837,000
R3.3.5 2. （有）藤原組 1,710,000
R3.3.31 3. 八峯建設（株） 1,690,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.2.25 1. （有）松宮書店 685,000
R3.2.26 2. （株）ラボ 677,000 落札 744,700
R3.3.30 3. 若松商事 680,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.2.25 1. （株）日本海サービス 2,200,000
R3.2.26 2. 富士興産（株） 2,087,000 落札 2,295,700
R3.3.30 3. （株）アイビックス若狭支店 2,197,000

4. （株）オーイングおおい支店 2,190,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.2.25 1. （株）日本海サービス 824,000
R3.2.26 2. 富士興産（株） 823,600
R3.3.30 3. （株）アイビックス若狭支店 815,000 落札 896,500

4. （株）オーイングおおい支店 820,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

大飯地域学校施設清掃業務 大飯地域小中学
校

野尻　外 2,200,000 学校教育課 指名競争

名田庄地域学校施設清掃業務 名田庄地域小中
学校

名田庄小倉 824,000 学校教育課

指名競争

指名競争

消火栓修繕業務 西部地区簡易水
道施設

名田庄納田終 外 1,720,000 くらし環境課 指名競争

児童生徒用机・椅子修繕業務 おおい町立小中
学校

野尻　外 692,000 学校教育課

業者名

石山宅地分譲地造成事業に伴う土
地登記業務

石山分譲地 石山 1,200,000 建設課
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R3.2.26 1. 松宮電器店 1,500,000
ー 2. イーアス（株）おおい店 1,560,000

R3.5.31 3. サイトテレビ 1,440,000 落札 1,584,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争加湿空気清浄機 おおい町役場 本郷 1,740,000 防災安全課
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